2Q OS subsfdios dos demais membros do Poder judiciario do Estado
obedecerao ao disposto no anexo.

Art. 12 0 subsidlo mensal de Desembargador do Tribunal de justice do
Estado do Piaui. referido no art. 93, V, da Constltuicao Federal e da Lei n2. 13.091, de 12
de janeiro de 2015, sera de R$ 30.471,10 (trinta mil e quatrocentos e setenta e um reais
e dez centavos).

Lei:
Fa<;osaber que a Assembleia Legislativa decreta e eu sanciono a seguinte

o GOVERNADOR DO ESTADO DO PlAUt

Disp6e sobre os subsldios dos Magistrados
ativos, inativos e pensionistas do Poder
judiciarlo do Estado do Piaul, referido no